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دکتر مظفری در مراسم امضای تفاهم نامه منطقه آزاد کیش با شرکت گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا :

با استفاده از ظرفیت های بازار سرمایه و 
بخش خصوصی شاهد جهش اقتصادی در 

کیش خواهیم بود

به گزارش اقتصاد کیش، امضای تفاهم 
نامه ســازمان منطقه آزاد کیش با شــرکت 
گروه خدمات بازار ســرمایه سهم آشنا با 
حضور غلامحســین مظفری مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، سید محمدرضا 
مداح مشــاور و مدیرکل حوزه مدیریت، 
ناصر آخوندی معاون توســعه مدیریت و 
علی مقدس زاده معاون اقتصادی و سرمایه 
گذاری و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، 
شهریار شهمیری مدیرعامل شرکت گروه 
خدمات بازار ســرمایه سهم آشنا و بخش 
خصوصی در ســالن رازی مرکز همایش 

های بین المللی کیش برگزار شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
در این مراســم با اشــاره به حجم پروژه 
های فعال بخش خصوصی گفت: بخش 
خصوصی جزیره کیش با تجربه و توانایی 
که در حوزه سرمایه گذاری دارد می تواند 
با بهره گیری از ابزارهای نوین تامین مالی، 
از ظرفیــت های ایجاد شــده حوزه بازار 

سرمایه در جزیره کیش بهره مند شود.
 غلامحسین مظفری گفت: صندوق 
زمین و ساختمان یکی از ابزارهای تامین 
مالی مناســب برای سرمایه گذاران بخش 
خصوصی در حوزه ســاخت و ساز است 
که در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش 

قرار گرفته است.
مظفری با بیان اینکه شــعار امسال 
از ســوی مقام معظم رهبری سال "جهش 
تولید" نامگذاری شــده اســت؛ افزود: با 
توجه به اینکه در ابتدای ســال، با رکودی 

غیر قابل پیش بینی ناشی از شیوع بیماری 
کرونا مواجه شــدیم، اما بــا عبور از این 
بحران، با اســتفاده از توانمندی های بازار 
سرمایه، جهش اقتصادی را در کیش شاهد 

خواهیم بود.
وی با اشــاره به تدابیــر و برنامه 
ریزی های انجام شــده در قالب پســا 
کرونــا در جزیره کیش اظهار داشــت: 
قطعــا از منابــع موجود کشــور برای 
تقویت بخش تولید و ســرمایه گذاری 
در جزیــره کیش اســتفاده خواهیم کرد 
اما این مانع نمی شود که از بازار سرمایه 

چشم پوشی کنیم.
رییس هیئت مدیره ســازمان منطقه 
آزاد کیــش بــا بیان اینکه برای پیشــبرد 

پروژه ترمینال فرودگاه بین المللی کیش 
از منابع اوراق صکوک استفاده شد،خاطر 
نشــان کرد: در ســال جاری با پیش بینی 
هایی که صورت گرفته است قصد داریم 
برای حمایت از ســرمایه گذاران و انجام 
پروژه های زیر ســاختی در جزیره کیش 

از بازار سرمایه بهره خواهیم برد.
غلامحسین مظفری گفت: صندوق 
هایــی با درآمد ثابت که به جذب منابع ریز 
کیشوندان با تضمین سود قابل توجه اقدام 
خواهد کرد، ابزاری مناســب برای افزایش 

بازدهی دارایی مردم است که پس از تجمیع 
می تواند ارقام بزرگی را به پروژه های کیش 

تزریق کند.
شهریار شهمیری مدیرعامل شرکت 
گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا نیز 
در این مراســم با بیان اینکــه انعقاد این 
تفاهم نامه گام بلندی در توســعه و بهره 
مندی همه فعــالان اقتصادی از خدمات 
بازار سرمایه اســت؛ گفت: جایگاه این 
شرکت در بازار ســرمایه کشور جایگاه 
تثبیت شــده است که در سه محور اصلی 
در ارائــه خدمات تخصیص تامین مالی، 
مشــاوره تامین مالی و مشــاوره سرمایه 

گذاری فعالیت می کند.
وی با بیان اینکه صندوق های فعال 

در بازار سرمایه بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد 
تومان منابع مالی جمع کرده اند ادامه داد: 
صندوق های این گروه مالی بیش از ۳۰۰۰ 
میلیارد تومان اســت که هم با درآمد ثابت 
است و هم سرمایه گذاری در سهام، که در 
هر دو حوزه هم آماده ارایه خدمات است.

ناصــر آخونــدی، معاون توســعه 
مدیریــت کیش نیز با بیــان اینکه با تاکید 
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش از 
اواخر ســال 98 تامین منابع مالی از طریق 
بازار سرمایه در دستور کار این سازمان قرار 

گرفته بود گفت: بر اســاس استانداردهای 
موجود و نشست هایی که در این خصوص 
داشتیم نتیجه همه این اقدامات امروز تفاهم 
نامه ســازمان منطقه آزاد کیش با شــرکت 
گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا است 
که این شرکت از جمله نهادهای مالی است 
که رتبه یک بازار ســرمایه در کشــور را به 

خود اختصاص داده است.
وی با اشــاره به اینکه سازمان منطقه 
آزاد کیــش در حوزه تامیــن مالی از بازار 
سرمایه پیشتاز است،افزود: اتصال بخش 
خصوصی جزیره کیش به بازار سرمایه از 
جمله اهداف عالیه سازمان است، البته در 
این خصوص گام های اولیه برداشته شده 
ولی در مقایســه با بورس های دنیا خیلی 

فاصله داریم.
آخوندی تاکید کرد: جزیره کیش با 
دارا بودن ۳4۰ کارخانه که سود آوری قابل 
توجهــی دارند، مــی توانند با پذیرش در 
بازار سرمایه نسبت به تامین مالی مناسب 

اقدام کنند.
علی مقدس زاده معاون اقتصادی و 
ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش 
نیز در این جلسه گفت: با فعال نگه داشتن 
بخش خصوصی و ایجاد اشتغال در سطح 
جامعــه می توانیم از پیامدهای ناشــی از 

کرونا کــه افســردگی اجتماعی و رکود 
اقتصادی را به دنبال دارد جلوگیری کنیم.
وی در ادامه با بیان اینکه می توانیم از 
خدمات شرکت سهم آشنا برای تامین مالی 
از بازار سرمایه در کیش استفاده کنیم؛ گفت: 
تمام اقدامات در جزیره کیش مبتنی بر روش 
های حرفه ای و تخصصی می باشــد و این 

اقدام یک کار نوین در سطح منطقه است.
گفتنــی اســت تفاهم نامــه میان 
ســازمان منطقه آزاد کیش و شرکت گروه 
خدمات بازار سرمایه سهم آشنا با حضور 
غلامحسین مظفری مدیرعامل، معاونین 
و مدیران ســازمان منطقــه آزاد کیش و 
مجموعــه بخش های خصوصی فعال در 

جزیره کیش به امضا رسید.

   اقتصاد کیش - با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش، شرکت گروه خدمات بازار سرمایه سهم آشنا یکی از مجموعه های فعال در حوزه بازار 
سرمایه در سطح کشور؛ تامین مالی چندین هزار تومانی، برای کمک به سرمایه گذاران در منطقه آزاد کیش را آغاز کرد

  اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
۱4 طرح گردشگری با هزینه یک هزار و ۳۵۷ میلیارد ریال به همت بخش خصوصی امسال در 

استان بهره برداری می شود. 
رضا برومند اظهار داشــت: این طرح ها شامل پنج مجتمع گردشگری، چهار سفره خانه 
سنتی، یک اقامتگاه بوم گردی، یک هتل چهار ستاره، یک مرکز تفریحی سرگرمی گردشگری، 
یک مرکز گردشگری ساحلی و دریایی و یک واحد پذیرایی است و زمینه ساز ایجاد 44۳ شغل 

و کسب درآمد در استان می شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود ابراز داشت: در زمینه کمک به آسیب دیدگان بخش 
گردشگری هرمزگان از بیماری کرونا، مقرر شده دستگاه های اجرایی این استان نسبت به پرداخت 
طلب های واحدهای گردشگری در کوتاه ترین زمان ممکن اقدام کنند و شهرداری ها هم عوارض 

سالیانه تاسیسات گردشگری را ببخشند و یا به آنها تخفیف دهند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اضافه کرد: همچنین سازمان 
تامین اجتماعی و اداره کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان در خصوص اســتمهال حق بیمه 
سهم کارفرما و مالیات بر ارزش افزوده بر تاسیسات گردشگری در راستای تصویب نامه هیات 

وزیران اقدام می کنند.

14 طرح گردشگری در هرمزگان 
بهره برداری می شود

  اقتصاد کیش - در پانزدهمین جلسه شورای سلامت کیش، بازگشایی دفاتر مشاوران 
املاک،رنت کار ها، آرایشگاه ها، آبمیوه فروشی ها،اغذیه فروشی های بیرون بر و همچنین رفع 

مسدودی نوارهای ساحلی به تصویب رسید.
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر رضا نیا سخنگوی شورای سلامت در پانزدهمین نشست 
این شورا، ضمن تبریک هفته سلامت به مدافعان سلامت در مرکز توسعه سلامت کیش و کادر 
درمان بیمارستان گفت: پیک اول بیماری با همکاری و همدلی کیشوندان عزیز، تلاش تمامی 
حوزه ها به ویژه حوزه سلامت و همچنین کمک بخش های خصوصی و دولتی به سرعت مهار 
شد به گونه ای که در بیمارستان کیش به عنوان الگوي موفق کنترل اپیدمي بیماري کرونا ،طي 
سه روز گذشته هیچ بیماري بستري نشده و عدم شیوع ویروس در حال کنترل و مدیریت است.

رضانیا با اشاره به اینکه براساس مصوبه شورای سلامت کیش در جلسه پیشین ، مقرر شد 
تــا تمامــی اصناف گروه کم خطر به صورت پلکانی فعالیت خود را آغاز کنند افزود: با نظارت 
حوزه حمل و نقل شرکت عمران،آب و خدمات و رعایت تمامی پروتکل های در نظر گرفته 
شــده، فعالان بخش اجاره خودرو)رنت کار( از شنبه ششم اردیبهشت می توانند فعالیت خود 

را آغاز کنند. 
 SALAMAT.GOV.IR وی گفت: تمامی فعالان حوزه رنت کار پس از ثبت نام در سامانه
و دریافت نامه از حمل و نقل موظف به رعایت مسائل بهداشت فردی و محافظتی، ضدعفونی 

مکرر دفتر کار و خودرو و همچنین رعایت فاصله گذاری اجتماعی هستند.
سخنگوی شورای سلامت کیش همچنین از بازگشایی دفاتر مشاران املاک و نمایشگاه 
های اتومبیل با ثبت نام در ســامانه SALAMAT.GOV.IR و دریافت کد بازگشــایی که تا پنجم 
اردیبهشت تمدید شده است خبر داد و عنوان کرد: رعایت ضوابط و پروتکل ها در بازگشایی 

بسیار مورد تاکید است و عدم رعایت این موارد موجب دریافت اخطاریه خواهد شد.
دکتر رضانیا در ادامه، فعالیت آب میوه فروشی ها و کافی شاپ ها در صورت رعایت موارد 
بهداشتی و آماده سازی آب میوه و قهوه تازه در حضور مشتری، تنها به صورت بیرون بر را بلامانع 

برشمرد و بر رعایت مسائل ضدعفونی و رعایت فاصله اجتماعی تاکید کرد.
رضانیا افزود: در خصوص آرایشگاه های مردانه و زنانه نیز پروتکلی در حال تدوین است 
که در جلســه ای با حضور نمایندگان صنفی آرایشگاه ها در جامعه بازاریان ارزیابی، ابلاغ می 
شود و به اجرا در می آید که هر آرایشگاهی که بتواند این ضوابط و شرایط را رعایت کند، با امضا 

تعهدنامه در جامعه بازاریان و مرکز توسعه سلامت کیش، فعالیت خود را از سر گیرد.
وی تاکید کرد: فعالیت های کاشت ناخن،مژه، پاکسازی صورت و هر فعالیتی پوستی که 
موجب خطر برای مراجعان باشد ممنوع می باشد و اگر تخلفی در این زمینه باشد، قطعا با توجه 

به قوانین به مدت ۱ ماه پلمپ خواهد شد.
سخنگوی شورای سلامت کیش با اشاره به رفع مسدودی تمامی مسیرهای منتهی به نوار 
ساحلی و ضدعفونی تمامی آلاچیق ها در طول روز بیان داشت: با رفع مسدودیت نوار ساحلی، 
ایستگاه های دوچرخه نیز با رعایت پروتکل های مخصوص بهداشتی تدوین شده می توانند 
زیر نظر بخش نظارت موسسه ورزش و تفریحات سالم، با دارا بودن وسائل حفاظت فردی و 

ضد عفونی مکرر دوچرخه ها فعالیت کنند.
دکتر رضا نیا بر عدم تجمع در سواحل اشاره کرد و گفت: استفاده از پارک بازی کودکان تا 

اطلاع ثانوی ممنوع است تا بیماری به منازل منتقل نشود.
وي ازمردم خواســت تا فاصله گذاری اجتماعی،اســتفاده از وســایل حفاظت فردی و 
شستشوی مکرر دست ها را همچنان جدی بگیرند و از تردد در اماکن پر ازدحام خودداری کنند 

چرا که هر لحظه امکان اپیدمی مجدد بیماری و فراگیری آن وجود دارد.

دکتر رضا نیا سخنگوي شوراي سلامت کیش اعلام کرد :

شروع بکار وفعالیت اصناف كم خطر، با 
رعايت جدي پروتکل هاي بهداشتی  

  شَهْرُ رَمَضَانَ الذَِّی أنُزْلَِ فیِهِ القُْرْآنُ هُدًی للِناَّسِ وَبیَناَتٍ منَِ الهُْدَی وَالفُْرْقَانِ
حلول ماه پرخیر و برکت رمضان، ماه توبه و مغفرت، نزول رحمت بیکران الهی و هنگامه 
شیرین ترین سجده  عشق بردرگاه معبود یکتا را به ساکنان جزیره زیبای کیش صمیمانه تبریک 

و تهنیت می گویم.
درک صحیح از ماه مبارک رمضان، زمینه شناخت ارزش وجودی انسان را فراهم می نماید 
و در سایه این شناخت نقش بی بدیل، آثار و فواید این ماه پر برکت آشکار می شود. ماهی که دعا 
، نیایش و شب زنده داری، عشق ملکوتی و انس با محبوب را در جان بندگان قوت بخشیده و 

حلاوت شهد مناجات و نیایش را در کام انسان، دو چندان می کند.
امیدوارم در جزیره زیبای کیش نیز همگی با تهذیب نفس، دل  و جان  را در آسمان رحمت 
واسعه الهی جلا داده و از سفره پر برکت فیوضات این ماه خجسته بهره مند شویم. بی گمان در 
فضای سرشار از نشاط و معنویت میهمانی پروردگار، تلاش خواهیم کرد تا در شرایط اقتصادی 
حاصل از همه گیر شدن بیماری کرونا، نیازمندان جامعه را بیش تر مد نظر داشته باشیم و همدل 

و  همراه از این روزهای سخت  گذر کنیم.
در پایان از درگاه حضرت احدیت برای یکایک روزه داران معزز، قبولی طاعات و عبادات 

و توفیق بهره گیری از برکات ماه مبارک رمضان را خواستارم.
                                                     غلامحسین مظفری

رییس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 

پیام تبريک مديرعامل سازمان منطقه 
آزاد كیش به مناسبت حلول
 ماه پرخیر و بركت رمضان

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

  اقتصــاد کیش -  این روزها خانواده هــای دانش آموزان مدارس غیر انتفاعی  به غیر از 
دغدغه آموزش کامل دروس، نگران شهریه و هزینه هایی هستند که تعطیلی اجباری مدارس، 

آنها را بلاتکلیف گذاشته و به دنبال پاسخ هستند.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ به دنبال شــیوع و گســترش ویروس کرونا و تعطیلی 
مدارس به عنوان یکی از راهکارهای مقابله و پیشگیری از بیماری، در عین حال که موثر واقع 
شــد مشکلاتی را از جنبه های آموزش باقیمانده دروس در منزل، نگرانی بابت امتحانات پایان 
سال، هزینه های پرداخت شده مدارس غیرانتفاعی را برای خانواده ها به وجود آورد که جزیره 

کیش نیز امروز متاثر از آن است.
شــاید امسال یکی از خاص ترین سال های تحصیلی باشد که دانش آموزان و خانواده 
ها تجربه کرده اند. در این ســال تحصیلی از ابتدای سال تاکنون، مدارس تعطیلات زیادی را 
تجربه کرده اند، از جمله همین بحث کرونا که نزدیک به یک سوم زمان باقی مانده تحصیل را 
تعطیل کرده است. بسیاری معتقدند امسال، عمده بار تحصیلی دانش آموزان بر دوش خانواده ها 
و خود دانش آموزان بوده و از آن جایی که خانواده ها فرزندانشان را در مدارس غیر انتفاعی 
ثبت نام می کنند تا خدمات تحصیلی ویژه تری دریافت کنند با این حجم از تعطیلات، خواهان 

بازگشت بخشی از شهریه پرداختی هستند.
بر این اساس تعدادی از والدین دانش آموزان مدارس غیر انتفاعی کیش خواستار تعیین 

تکلیف شهریه هایی پرداختی به این مدارس شدند.
 والدین این دانش آموزان می گویند اغلب ما کل شهریه را پرداخت کرده ایم و بعد از شیوع 
ویروس کرونا و تعطیلی مدارس بخش هایی مانند سرویس، تغذیه، اردو، کلاس های ورزشی، 
آزمایشگاه و ... برگزار نمی شود. والدین دانش آموزان  با این تفسیر که آموزش فضای مجازی 
کیفیت لازم را ندارد، می گویند: مسئولان باید برای بخشی از هزینه های که در قبال آن خدماتی 

داده نشده اطلاع رسانی کنند و این هزینه ها را به خانواده ها بازگردانند.
یکی از اولیای مدارس غیرانتفاعی در مورد الزام بازگشت شهریه مدرسه در مدت تعطیلی، 
گفت: چند ماه است که فرزندان ما مدرسه نمی روند پس چرا باید شهریه این مدت را از ما بگیرند، 

وقتی مدرسه تعطیل است، نیازی به پرداخت شهریه نیست.
قوامی نژاد؛ رئیس آموزش و پرورش جزیره کیش در این خصوص با بیان اینکه حدود هفده 
درصد از دانش آموزان جزیره کیش در مدرس غیر دولتی تحصیل می کنند و اگرچه مدارس به 
ظاهر تعطیل شده اند اما آموزش تعطیل نشده است، گفت: خدماتی مانند صبحانه یا خدمات سالن 
های ورزشی که پیش از این به دانش آموزان غیر دولتی ارائه می شد و به دلیل  شیوع ویروس 

کرونا انجام نشده طبیعتا هزینه ای هم نباید از خانواده ها دریافت شود. 
در این باره عباس فوم؛ مسئول موسسه مهر هشتم که  مدیریت مدارس الغدیر کیش را بر 
عهده دارد با بیان اینکه خانواده ها نباید نگران باشند، افزود: هزینه هایی که خانواده ها در بخش 
هایی مانند ســرویس ایاب و ذهاب، صبحانه ، میان وعده ، برگزاری کلاس های فوق العاده و 
... پرداخت کرده اند هزینه های آن محاســبه خواهد شــد و در وقت ثبت نام جدید به عنوان 

بستانکاری منظور خواهد شد. 

والدین دانش آموزان کیش خواستار تعیین تلکیف شدند؛

كرونا و معمای شهريه مدارس 
غیرانتفاعی جزيره  كیش  

  اقتصاد کیش - علی خضریان، نماینده منتخب تهران در مجلس یازدهم، با انتشار رشته 
توئیتی به تصمیم اخیر کمیسیون اقتصادی، مبنی بر بررسی لایحه ایجاد مناطق آزاد انتقاد کرد و 
نوشت: بدون اصلاح مناطق آزاد فعلی، ایجاد ۱۰ منطقه آزاد جدید تنها منجر به افزایش واردات 

کالاهای مصرفی از طریق تجارت غیررسمی خواهد شد.
علی خضریان، نماینده منتخب تهران در مجلس یازدهم، با انتشار رشته توئیتی، از اقدام 

کمیسیون اقتصادی برای ایجاد مناطق آزاد، در شرایط کنونی کشور، انتقاد کرد.
خضریان در رشته توئیت خود نوشت: در شرایط جنگ اقتصادی و درحالی که قاچاق و 
واردات کالای مصرفی منجر به کاهش تولید و به تبع آن افزایش بیکاری می گردد؛ کمیســیون 
اقتصادی مجلس دهم در واپسین روزهای عمر خود به جای رسیدگی به مشکلات اقتصادی 

مردم، به دنبال ایجاد ده ها منطقه آزاد جدید است.
 وی در بخش دیگری از توئیت خود، ضمن اشــاره به حجم واردات از این مناطق، گفت: 
صادرات از مناطق آزاد حدود ۱درصد کل صادرات کشــور اســت و واردات آن نیز ۲ تا ۶ برابر 
صادرات آنها می باشد! بدون اصلاح مناطق آزاد فعلی و هدایت آنها به سمت صادرات، ایجاد ۱۰ 
منطقه آزاد جدید تنها منجر به افزایش واردات کالاهای مصرفی از طریق تجارت غیررسمی خواهد 
شد. اعضا هیات مدیره و سایر انتصابات در سازمان های مناطق آزاد نشان می دهد که این مناطق 
با حدود ۳هزار میلیارد تومان بودجه سالانه تبدیل به حیاط خلوت دولت شده اند که مطابق ماده ۵ 

قانون مناطق آزاد، سازمان های این مناطق از قوانین عمومی شرکت های دولتی مستثنی می باشند!
نماینده منتخب تهران در مجلس یازدهم در پایان، با مطرح کردن نبود شفافیت در برخی 
شرکت های دولتی، نوشت: در حالیکه عدم شفافیت شرکت های دولتی که حدود دوسوم بودجه 
کشور را در اختیار دارند، همواره مناقشه برانگیز بوده و همان نظارت نصفه و نیمه را هم ندارند، 
مناطق آزاد تابع همان قوانین نیز نیستند و مجلس به جای اصلاح قانون و تلاش برای افزایش 

شفافیت، تعداد مناطق آزاد را ۲ برابر کرده است!

به جای ايجاد مناطق آزاد جديد ، به 
مشکلات اقتصادی مردم رسیدگی كنید

نماینده منتخب تهران در مجلس یازدهم ؛


